Senhor Prefeito Municipal, Senhor Valdemar Gamba, a Secretaria de Gestão e a 
Secretaria de Finanças, solicitando informações referentes ao pagamento 
efetuado ao CTG – Centro de Tradições Gaúchas como PAGAMENTO EXTRA 
ORÇAMENTÁRIO, 63607 no valor de R$18.030,00 (dezoito mil e trinta reais), 
conforme consta no sítio oficial da Prefeitura em que segue anexo endereço 
eletrônico. 
https://www.gp.srv.br/transparencia_altafloresta/servlet/pagamento_extra_orca
mentario_v2?1. 

Está disponível no sítio oficial da Prefeitura Municipal de Alta Floresta a